СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
■Г

от « W fa M L  -2009 год. № A < f

О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

В целях реализации Федерального закона №131-Ф3 от 06.10 2003 года «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в
соответствии с положениями гражданского кодекса РФ, Федерального закона №161-ФЗ
от 14.11. 2002 года «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях».
Уставом Городенского сельского поселения

1. Создать Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное хозяйство
Городня» муниципального образования «Городенское сельское поселение» с
правами юридического лица.

2. Администрации Городенского сельского поселения:
2.1. выступить Учредителем МУП «Коммунальное хозяйство Городня» МО

Городенское сельское поселение и обеспечить его регистрацию в качестве
юридического лица.

2.2. разработать и утвердить Устав МУП «Коммунальное хозяйство Городня» МО
Городенское сельское поселение.

2.3. внести в качестве вклада в уставной фонд МУП «Коммунальное хозяйство
Городня» МО Городенское сельское поселение 100 тыс. ( сто тысяч) рублей.

2.4. ответственным за создание МУП «Коммунальное хозяйство Городня» МО
Городенское сельское поселение назначить главу администрации Городенского
сельского поселения Корневу Е.В., которой поручить в срок до 01 сентября 2009
года выполнение вышеперечисленных мероприятий.

3. Данное Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Совет депутатов Городенского сельского поселения
РЕШИЛ:

лава
Лоселе / И.У. У сеймов